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TERMOMETR CONTROLY FLEXI SOFT
 

Cena: 12,55 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent HYDREX DIAGNOSTICS SP. Z O.O.SP.K.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisTermometr CONTROLY FLEXI SOFTPodwyższona temperatura to znak, że w naszym organizmie dzieje się coś niedobrego. Stany
zapalne, rozwijające się wirusy wymagają natychmiastowej reakcji. Termometr CONTROLY FLEXI SOFT pozwala szybko wykryć zmianę
ciepłoty ciała, a w konsekwencji błyskawicznie zareagować na pierwsze oznaki choroby.Podczas prac nad urządzeniem starano się
maksymalnie uprościć korzystanie z niego. Dzięki temu sam pomiar temperatury jest niezwykle intuicyjny i nie wymaga więcej niż
minuty. Wystarczy włączyć urządzenie za pomocą przycisku ON/OFF i poczekać na wyświetlenie się na wygodnym ekranie LCD
symbolu L. Jego pojawienie się oznacza gotowość aparatu do pracy. Po zakończeniu badania, o którym informuje sygnał dźwiękowy,
należy wyłączyć termometr i z uwagi na higienę przetrzeć jego końcówkę miękką szmatką nasączoną roztworem alkoholu lub zimną
wodą z mydłem.Termometr CONTROLY FLEXI SOFT przystosowano do potrzeb nawet najbardziej wymagających klientów – dzieci.
Przyjemna w dotyku, elastyczna i utrzymująca stałą temperaturę końcówka, sprawia, że odwieczne niemiłe uczucie przyłożenia zimnej
powierzchni do ciała, nie będzie już problemem. Urządzenie umożliwia pomiar na trzy sposoby – pod pachą, w ustach oraz w
odbycie.Termometr jest w pełni wodoodporny i bardzo wydajny – jedna bateria wystarcza nawet na 2000 pomiarów, a wygodny dostęp
do jej komory umożliwia łatwą wymianę źródła zasilania.Termometr CONTROLY FLEXI SOFT pomoże zadbać o zdrowie wszystkich
członków rodziny, dlatego też powinien znaleźć się w każdym domu. Wysoką klasę produktu i zadowolenie setek klientów potwierdza
specyfikacja urządzenia:zakres pomiaru – 32°C – 42,9°Cdokładność wyświetlania – 0,1°Cautomatyczne wyłączanie po 10 minutach
bezczynnościkompaktowe wymiary
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 26-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/termometr-controly-flexi-soft.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

